

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4004960  
 NEOAGRO SRL  
 AUT. RAMON CACERES KM 7  
 0000 MOCA  
 809-399-9630

Condiciones de pago:  
 Sirvase entregar a:  
 Corporativo EDENORTE  
 74 Juan Pablo Duarte  
 51000

**Información de Pedido:**  
 Número de Pedido 4300000480  
 Fecha 24.11.2020  
 Moneda DOP  
 Comprador Carlos A. Vasquez  
 Teléfono 809-241-9090 - Ext. 5097  
 Fecha de Entrega 04.02.2020  
 Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000073 - COPA DE CRISTAL PARA AGUA	UN	180.00	113.06	20,350.80
	Precio bruto				20,350.80
	Ibbs				3,663.14
20	5000078 - CUCHARITA PARA POSTRE	UN	44.00	29.69	1,306.36
	Precio bruto				1,306.36
	Ibbs				235.14
30	5000267 - TERMO PARA CAFE	UN	75.00	757.35	56,801.25
	Precio bruto				56,801.25
	Ibbs				10,224.23
40	5000666 - TENEDOR	UN	132.00	41.60	5,491.20
	Precio bruto				5,491.20
	Ibbs				988.42
50	5000667 - CUCHARA	UN	144.00	41.60	5,990.40
	Precio bruto				5,990.40
	Ibbs				1,078.27
60	5000080 - CUCHILLO DE MESA	UN	108.00	71.35	7,705.80
	Precio bruto				7,705.80
	Ibbs				1,387.04
70	5000143 - JARRA DE CRISTAL PARA AGUA	UN	46.00	249.90	11,495.40

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC: 101821256

Información De Pedido:  
Número de Pedido 4300000480

Pos.	Descripción	UM	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
	Precio bruto lbis				11,495.40 2,069.17
80	5000013 - BANDEJA CROMADA MEDIANA	UN	16.00	296.32	4,741.12 4,741.12 853.40
90	5000288 - PLATO DE CERAMICA	UN	168.00	101.15	16,993.20 16,993.20 3,058.78
100	5000278 - VASO DE CRISTAL	UN	120.00	53.49	6,418.80 6,418.80 1,155.38
110	5000079 - CUCHARON PARA COCINA	UN	12.00	65.41	784.92 784.92 141.29
120	5000081 - CUCHILLO PARA CORTE	UN	6.00	82.60	495.60 495.60 89.21
130	5000749 - CUCHARA PARA CAFÉ	UN	114.00	33.25	3,790.50 3,790.50 682.29
Total Precio bruto					142,365.35
Total lbis					25,625.76
Total General					167,991.11



Firma Autorizada

# Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000480

Fecha: 24.11.2020

## Nota Cabecera

EDENORTE-DAF-CM-2020-0066 - ADQUISICIÓN UTENSILIOS DE COCINA PARA EDENORTE, PRIMERA CONVOCATORIA.



Firma Autorizada